

2. 投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：河南九泽建设工程有限公司

项目编号：南召政采公开-2024-25

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	变压器	万锦、200kVA	额定容量：200kVA 额定电压：10/0.4kV 工作频率：50HZ 分接范围：10±5% 短路阻抗uk%：4±10% 联接组别：Yyn0 相数：三相 空载损耗：200w 空载电流：1.1±30% 负载损耗：1580w	河南万锦电气设备有限公司	台	1	68000.00元	68000.00元	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
2	锅炉	新乡锅炉制造有限公司、DZH3-1.25-T	蒸发量3T，压力级别1.25，生物质T（包含主机、引风机、鼓风机、分气缸、合水泵、传感器、布袋除尘器、多管除尘器、省煤器等配套辅机及阀门仪表）	新乡锅炉制造有限公司	台	1	306500.00元	306500.00元	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
3	成型锅	许昌市清鲜靓竹安装工程有限公司、定制	长16.1米，宽2米，底锅上锅长2.18米*宽2米*高7厘米，采用304不锈钢材质	许昌市清鲜靓竹安装工程有限公司	条	16	27500.00元	440000.00元	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
4	渣浆分离机	许昌市清鲜靓竹安装工程有限公司、定制	FDM200型 电机9千瓦	许昌市清鲜靓竹安装工程有限公司	台	6	4900.00元	29400.00元	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
5	煮浆桶	许昌市清鲜靓竹安装工程有限公司、定制	2.5cm厚度，直径2米，高2.8米，采用不锈钢材质	许昌市清鲜靓竹安装工程有限公司	个	3	5100.00元	15300.00元	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
6	搅拌桶	许昌市清鲜靓	厚2.0mm 高80cm 直径70cm，采用304不锈钢材	许昌市清鲜	个	4	5900.00元	23600.00元	合同签订后45

		竹安装工程有 限公司、定制	质, 含1.5千瓦搅拌电机1个	靚竹安装工 程有限公司					日历天供货安 装调试完毕
7	泡豆桶	许昌市清鲜靚 竹安装工程有 限公司、定制	高1.5米 直径1米 宽1.2米, 采用304不锈钢材 质	许昌市清鲜 靚竹安装工 程有限公司	个	22	2350.00元	51700.00元	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕
8	吸浆泵	许昌市清鲜靚 竹安装工程有 限公司、定制	1000型 采用304不锈钢材质	许昌市清鲜 靚竹安装工 程有限公司	台	3	2700.00元	8100.00元	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕
9	分浆桶	许昌市清鲜靚 竹安装工程有 限公司、定制	1.5米*1.5米*1.7米, 采用304不锈钢材质	许昌市清鲜 靚竹安装工 程有限公司	个	4	1400.00元	5600.00元	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕
10	无塔供水设备	南阳贝发机械 设备有限公司	储水量5吨, 直径1.5米, 高1.2米, 碳钢材质 性能: 1、应采用低噪声、节能型离心泵 2、水泵过流部分采用不锈刚材质。 3、水源罐, 泵组全为不锈钢, 水无二次污染。 4、无塔供水设备水压稳定, 不会造成相邻用户 管网压力波动。 5、全自动运行, 可无人值守。 6、保护功能齐全, 故除自动显示, 报警。 7、无塔供水设备充分利用原自米水压力, 差多 少补多少, 高效节能。	南阳贝发机 械设备有限 公司	套	1	32000.00元	32000.00元	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕
投标报价金额合计 (大写): 玖拾捌万零贰佰元整 (小写: ¥980200.00元)									

法定代表人 (负责人) 或授权代表 (签字):

日期: 2024 年 10 月 11 日